público, sector privado y organismos multilaterales.  

Pudimos constatar que la colocación del programa de emisión de Bonos 
Corporativos por un valor total de hasta Cinco Mil Seiscientos Millones de 
pesos dominicanos con 00/100 (RD$5,600,000,000.00) equivalente a 
Cincuenta y Seis Millones (56,000,000.00) de Bonos Corporativos con una 
denominación unitaria o Valor Nominal de Cien pesos dominicanos con 00/1 
O0 (RD$100.00) cada uno. La Colocación de los Valores se realizará a través 
de emisiones múltiples hasta agotar el Monto Aprobado del Programa de

[...]

Principales términos y condiciones de Programa de Emisiones SIVEM-148 

Características   

Emisores: Ingeniería Estrella, S.A (Casa Matriz) & Sucursales 

Instrumento y Moneda: Bonos Corporativos (en adelante "Bonos") y pesos dominicanos (“DOP”) ͘ 

Monto de la oferta: 
La emisión total será por hasta Cinco Mil Seiscientos Millones de pesos 

dominicanos (DOP5,600,000,000.00), moneda de curso legal de la República Dominicana. 

Denominación Unitaria o Cantidad de Valor Nominal Cien pesos dominicanos con 00/100 centavos (DOP100.00) 

Monto mínimo de inversión: 
El monto de inversión mínima para los potenciales inversionistas será de Mil pesos